
Diário Oficial Eletrônico PÁG. 112 DE AGOSTO DE 2019 Edição n. 917

Diário Oficial Eletrônico do Município de Guaíra
Publicação Oficial da Prefeitura do Município de Guaíra/SP de acordo com dispositivos da Lei Municipal nº 2.589/13, modificado para Diário 
Oficial Eletrônico do Município de Guaíra pela Lei Municipal nº 2.721, de 8 de setembro de 2015.  Responsável Técnico: Paulo Sergio Rodri-
gue Mtb: 31.768| Chefe de Comunicação: Marcia Renata Carvalho|Prefeito: José Eduardo Coscrato Lelis|Vice- Prefeito: Renato César Mo-
reira  | Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. DO

EN
Di

ár
io

 O
fic

ia
l E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 
M

un
ic

íp
io

 d
e 

G
ua

íra
 

Edição nº 917 pag 01 Guaíra, 12 de Agosto de 2019

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

Município de Guaíra/SP. EXTRA-
TO DE HOMOLOGAÇÃO - Cha-
mamento Público nº 02/2019. 
Edital n.º 38/2019 – Processo n.º 
38/2019. Objeto: Complementação 
da educação em tempo integral. 
Vencedor: INSTITUTO JOSÉ EDI-
SON DE PAULA MARQUES - CNPJ: 
04.169.800/0001-91. Valor: R$ 
1.070.000,00. Vigência: 12 meses 
(12/08/19 a 11/08/20). Transcor-
rido o prazo de recurso, homolo-
ga-se o Termo de Colaboração n.º 

01/2019.  Disponível em: http://guaira.
sp.gov.br/category/chamamentopubli-
co/. Guaíra/SP, 12 de Agosto de 2019. 
José Eduardo Coscrato Lelis – Pref. Muni-
cipal.

MUNICÍPIO DE GUAÍRA/SP - Torna 
público que, transcorrido o prazo legal, 
considera-se Adjudicado/Homologado a 
seguinte licitação na modalidade Pre-
gão Presencial nº 43/2019; Processo nº 
107/2019; Edital nº 107/2019; Registro 
de Preço nº 26/2019; cujo Futura Contra-

tação de Empresa Especializada em 
Segurança Desarmada para Eventos 
realizados no Município de Guaíra/
SP, para o período estimado de 12 
(doze) meses ; *Item 01 à empresa 
4G SEGURANÇA E VIGILÂNCIA EIRELI 
EPP; CNPJ: 18.911.639/0001-94; no 
valor total de R$ 290.000,00; de-
terminando sua convocação para 
a assinatura da Ata de Registro de 
Preços. Guaíra/SP, 12 de agosto de 
2019 - JOSÉ EDUARDO COSCRATO 
LÉLIS - Prefeito Municipal.




